
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019г.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАРАР

г.Бавлы №

Об утверждении административных 
регламентов предоставления муници
пальных услуг в жилищной сфере в 
Бавлинском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Ш Ю -Ф З (ред. от 

29 07 2018) «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления государственных услуг исполнительны 

органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении 

изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Респу лики 

Татарстан» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемые:
1 1. Административный регламент предоставления муниципальном 

услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых 

помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда

социального использования (приложение N-1),
12. Административный регламент предоставления муниципальном

услуги по предоставлению гражданам жилых помещении в муниципальном

жилищном фонде по договорам найма служебного жилого помещения

(приложение №2);



2

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по оформлению документов по обмену жилых помещении 

муниципального жилищного фонда, предоставленных по договору социального

найма (приложение №3);
1.4. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению жилого помещения муниципального жилищного 

фонда гражданину по договору социального найма (приложение №4),

1.5. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по постановке на учет нуждающихся в улучшении жилищных условии в 

системе социальной ипотеки в Республике Татарстан (приложение №5);

1.6. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению социальных выплат на строи i ельс i во 

(приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том 

числе молодым семьям и молодым специалистам (приложение №6),

1.7. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по постановке на учет и выдаче свидетельства о праве на получение 

социальной выплаты на приобретение (строительства) жилья по подпрограмме 

«Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан на 2014-2020

годы» (приложение №7).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по адресу: 

http://www.pravo.tatarstan.ru и на сайте Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан по адресу: http://www.bavly.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по экономическому развитию.

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

